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 Dotyczy: dostawy materiałów biurowych, koszy na odpady oraz chemii profesjonalnej do utrzymania czystości dla SPSK-2 PUM w Szczecinie.
	
	


INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
	1. 
	Sposób i termin składania ofert:
1. Termin składania ofert upłynął w dniu   24.06.2022 r. o godz. 10.00
2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 24.06.2022 r. o godz. 10.30


	2. 


	Otwarcie ofert	
Najpóźniej przed otwarciem ofert tj. o godz. 10:00  zamawiający udostępnił na stronie Platformy zakupowej Open Nexus kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości 1.269.181,65 zł. brutto.

W zakresie zadania nr 1 - kwota 1.017.646,65 zł. brutto; 
W zakresie zadania nr 2 - kwota      69.618,00 zł. brutto; 
W zakresie zadania nr 3 – kwota    181.917,00 zł. brutto.


	3. 
	Zestawienie ofert
Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty: (podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, siedzibę albo miejsca zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy,

Zestawienie ofert
	Nr oferty
	nazwa (firma) i adres wykonawcy
	nr zad.
	cena oferty
	termin dostawy
	warunki płatności
	REGON

	1. 
	PHU „RAKPOL” SPÓŁKA JAWNA
ul. SIKORSKIEGO 31 
70-313 SZCZECIN
	1
	841.963,35 zł.
	2
	60
Termin realizacji 18 m-ce
	320682931
-mikro pb


	2. 
	POLOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Władysława IV 1 
70– 651 SZCZECIN
	3
	180 016,65 zł.
	1
	60
Termin realizacji 18 m-ce
	810257522
-małe pb






	Nr oferty
	nazwa (firma) i adres wykonaw
y
	nr zad.
	cena oferty
	termin dostawy
	warunki płatności
	REGON

	3
	Danmar S.C. A.N. Ciesielczyk M.D. Chmielińscy
ul. USTOWO 100 
70-001 SZCZECIN
	2
	80 241,51
	1
	60
Termin realizacji 18 m-ce
	811244444
-małe pb

	4
	Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Gastro Centrum Adam Koprowski
Ul. Al. Poznańska 70 a
64-920 Piła
	3
	166.644,09 zł
	1
	60
Termin realizacji 18 m-ce
	570304081
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